
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    

Direzione Generale    

UFFICIO VIII UFFICIO VIII UFFICIO VIII UFFICIO VIII ---- Ambito territoriale per la provincia di Brin Ambito territoriale per la provincia di Brin Ambito territoriale per la provincia di Brin Ambito territoriale per la provincia di Brindisidisidisidisi    
 

Prot.n.  6745/4                                                                                                      Brindisi, 29/08/2013 

                                                           IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE INTEGRATIVO , concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2013/14; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alla utilizzazione ed alla assegnazione 

provvisoria nella scuola dell’infanzia, per l’anno scolastico 2013/14, pubblicate in data 9 agosto 

2013; 

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati ed effettuati gli accantonamenti 

da destinare alle nomine a tempo indeterminato; 

                                                                  DISPONE  

con effetto dal 1/9/2013, e limitatamente all’anno scolastico 2013-14, le seguenti                                                            

utilizzazioni provinciali ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali:  

 

     
UTILIZZAZIONI PROVVISORIE 2013/2014 DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA  

       

N.  Cognome Nome Data di Prov.Titolarità Tipologia Sede 

Ord.     nascita   
posto 
assegn. Assegnata 

1 RAMPINO LAURA 30/06/1976 BRINDISI Comune I.C. CAPPUCCINI 

       

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DOCENTI TITOLARI IN PROVINCIA  

       

N.  Cognome Nome Data di Sede Titolarità Tipologia Sede 

Ord.     nascita   
posto 
assegn. Assegnata 

1 AFRICA SILVANA 06/11/1955 I.C. TORCHIAROLO Comune I.C. SANT'ELIA-COMMENDA 

       

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 2013/2014 DOCENTI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA   

       

N. . Cognome Nome Data di Prov.Titolarità Tipologia Sede 

Ord     nascita   
posto 
assegn. Assegnata 

1 RE  VERONICA 19/03/1978 BRESCIA Comune SECONDO I.C. ORIA 

2 CARRIERO  MARIA Fontana 09/03/1966 RIMINI Comune SECONDO I.C. CEGLIE 

3 STURDA' ROSSELLA 18/09/1966 TORINO Comune I.C. TORCHIAROLO 

4 CIRACI  ANGELITA 13/07/1971 ROMA Comune I.C. CASALE 

5 MASI FRANCESCA 08/05/1980 LATINA Comune I.C. TORCHIAROLO  

6 ELIA  MARIA 21/05/1979 BARI Comune I.C. VILLACASTELLI 

7 COSTANZO ANNALISA 28/02/1977 BARI Comune I.C. VILLACASTELLI 

8 BIANCO ROSALIA 04/10/1978 BARI Comune PRIMO I.C. ORIA 

9 BIANCO  FRANCESCA 03/10/1980 ROMA Comune PRIMO I.C. FRANCAVILLA FONTANA 



10 D'APRILE DANIELA 02/10/1975 BARI Comune I.C. VILLACASTELLI 

11 CAMPAGNA ROSALBA 06/02/1979 TARANTO Comune C.D. OSTUNI GIOVANNI XXIII 

12 IULIANO  VALENTINA 28/09/1976 MILANO Comune I.C. CENTRO 1 BRINDISI 

13 CORVINO PIETRO 30/03/1961 BARI Comune PRIMO I.C. S.VITO DEI NORMANNI 

14 ARMENTI GUENDALINA 16/09/1967 BARI Comune 
SECONDO I.C. S.VITO DEI 
NORMANNI 

15 DEL PRETE MADDALENA 08/03/1973 TORINO Comune PRIMO I.C. CAROVIGNO 

16 BUCCOLIERI M.ANTONIETTA 28/05/1973 MILANO Comune TERZO I.C. FRANCAVILLA FONTANA 

17 COCCIOLI ANNA 17/05/1976 MILANO Comune PRIMO I.C. FRANCAVILLA FONTANA 

18 TURCO FIORELLA 25/01/1966 PAVIA Comune I.C. S.MICHELE SALENTINO 

       

ASSEGNAZIONE TEMPORANEA ART.42 bis D.Lvo 151/01 - CONFERMA  

       

N.  Cognome Nome Data di Sede Titolarità Tipologia Sede 

Ord.     nascita   
posto 
assegn. Assegnata 

 1 CALABRESE PATRIZIA 27/07/1978 MANTOVA Comune TERZO I.C. FRANAVILLA FONTANA 

    

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                               Francesco CAPOBIANCO 

All’Albo –SEDE 

Agli Uffici Scolastici Territoriali di competenza 

Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche e degli Istituti Comprensivi  

della provincia di Brindisi – Loro Sedi 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi  

 
 

 

       

       

       

       

       

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


